АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023 № 106

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
18.12.2017  №  1809  «Об  утвержде-
нии  Положения  о  материальном
стимулировании  членов  добро-
вольной  народной  дружины  «До-
рожный  надзор»  муниципального
образования  Гусь-Хрустальный
район

В соответствии c Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об уча-
стии граждан в охране общественного порядка», постановлением администра-
ции района от 30.12.2022 № 1482 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие
незаконному обороту наркотических средств в Гусь-Хрустальном районе» и на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации рай-
она от 18.12.2017 № 1809 «Об утверждении Положения о материальном стиму-
лировании членов добровольной народной дружины «Дорожный надзор» муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив п. 2.1. главы 2 в
новой редакции:

«2.1. Материальное стимулирование членов ДНД осуществляется в форме
выплаты денежного поощрения в пределах бюджетных ассигнований и лимитов
бюджетных обязательств на указанные цели в рамках реализации основного ме-
роприятия «Поддержка граждан и их объединений, участвующих в охране об-
щественного порядка» муниципальной программы «Профилактика правонару-
шений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту нар-
котических средств в Гусь-Хрустальном районе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

http://docs.cntd.ru/document/499086123
http://docs.cntd.ru/document/499086123

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ